
  

  

   * й..     

Администрация Закрытого административно-территориального 
образования город Заозерск 

Муниципальное учреждение культуры ЗАТО город Заозерск 
«Центр культуры и библнотечного обслуживания 
имени Героя России вице-адмирала М.В. Моцака» 

(ЦКБО) 
184310 г Заосереск Мурманской облести, улица Ленаиского Комсожала, люм 16, тел {813 $) 3 39 09 
  

ПРИКАЗ 

28.01.2021 № 27 од 

Об утверждении Прейскуранта платных услуг 

На основании Положения «О порядке и условиях предоставления 
платных услуг муниципальным учреждением культуры ЗАТО город Заозерск 
«Центр культуры и библиотечного обслуживания имени Героя России вице- 
алмирала М.В.Моцака», утвержденного приказом от 26.01.2021 № 26 од 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
|. Утвердить Прейскурант платных услуг муниципального учреждения 

культуры ЗАТО город Заозерск «Центр культуры и библиотечного 
обслуживания имени Героя России вице-адмирала М.В.Моцака», 
вступающий в силу с | февраля 2021 года (приложение №1). 

‚ Приказ директора муниципального учреждения культуры ЗАТО город 
Заозерск «Центр культуры и библиотечного обслуживания» от 
15.01.2019 № 19 од «О внесении изменений и утверждении 

Прейскуранта платных услуг» считать утратившим силу. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой, 

)
 

Директор ЦКБО Н.А.Лукьянчук  


